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PARANDALIMI I RRËZIMEVE
Lëndimet nga rrëzimet mund të 
shmangen. Përmirësimi i ekuilibrit mund 
të parandalojë rrëzimet. Forca dhe 
fleksibiliteti ndihmojnë në parandalimin 
e lëndimeve serioze në rast rrëzimi

Qëndro i sigurt dhe i 
pavarur – bisedo me 
një fizioterapist sot 
për mënyrat e 
parandalimit të 
rrëzimeve!


